

## cumparare directa

I.D.: 86747758

---

Data publicarii	06.09.23	Coduri CPV	44316000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.112,86 RON - 3.112,86 RON

---

Descriere: 1. BIDINEA PAR NAT 180X75 buc. 3.00 X40.34 =121.01 2. SAVA VAR 15L SUPERLAVABILA buc. 2.00 X402.52= 805.04 3. 3.25 NEGRESE PAS FIN 3.5X25 buc. 50.00 0.06 2.94 4. CZ-KM2 COLTAR ASAMBLARE 40X40X60 buc. 2.00 1.51 3.03 0.57 5. CZ-KM3 COLTAR ASAMBLARE 60X60X40X2 buc. 4.00 1.68 6.72 1.28 6. 5.418 SURUB GABEN 4X18 buc. 50.00 0.05 2.52 0.48 7. BISON SILICON SANITAR ALB buc. 1.00 17.65 17.65 3.35 8. PISTOL SILICON ROSU NEGRU buc. 1.00 21.01 21.01 3.99 9. BIT MLW TX40 buc. 1.00 4.20 4.20 0.80 10. PITURA VOPSEA VERDE LUMINOS 0.6L buc. 3.00 12.61 37.82 7.18 11. NITRODILUANT buc. 3.00 10.08 30.25 5.75 12. DREPTAR ALUMINIU 2M CU BULA buc. 1.00 63.03 63.03 11.97 13. DALTA SDS 14X250X40 buc. 1.00 11.76 11.76 2.24 14. MANUSI PIELE CIPRUS buc. 1.00 10.92 10.92 2.08 15. MANUSI SPUMA buc. 1.00 3.36 3.36 0.64 16. BIT MLW SHOCKWAVE PH2 buc. 4.00 3.36 13.45 2.55 17. DISC DIAMANTAT 125 CERAMICA buc. 1.00 48.74 48.74 9.26 18. DIBLU 8 buc. 20.00 0.07 1.34 0.26 19. 5.660 SURUB GABEN 6X60 buc. 10.00 0.21 2.10 0.40 20. 5.680-SURUB GALBEN 6X80 buc. 10.00 0.25 2.52 0.48 21. BURGHIU BETON SDS 6.5X260 buc. 1.00 9.24 9.24 1.76 22. BURGHIU BETON SDS 8X210 VSH buc. 1.00 7.56 7.56 1.44 23. BURGHIU METAL VENUS 6MM buc. 1.00 10.08 10.08 1.92 24. BURGHIU METAL VENUS 8MM buc. 1.00 16.81 16.81 3.19 25. DISC PFERD 230X1.9 GERMANY buc. 1.00 11.76 11.76 2.24 26. 6.152 SURUB MONTAJ TERMOPAN 7.5X152 buc. 10.00 0.76 7.56 1.44 27. DISC KRONENFLEX EDGE 115X1.2 buc. 5.00 5.46 27.31 5.19 28. TUBULARA BORMASINA YATO 8MM buc. 1.

---